«Tvl do BaveuxCf i ● r

f/ C.
%

06 ÔAVEti^

nsv^
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Presidente

Requerimento 510/2022

Autor: Vereador Betinho da RS

Ementa; Solicitação a Secretaria de Saúde do Município.

Senhor Presidente;

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado

expediente a Secretaria de Saúde do Município quanto

um

, solicitando providências  a

recolocação do PSF do bairro Brasília.

Sala das Sessões, 20 de setembro de 2022.

B&iiyho da R5
^^yereador (PDT)

V. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

- CNPJ 08.606.972/0001-36